
ZARZĄDZENIE Nr 1730/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

528 i 583), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583  

655, 1079 i 1283) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi;

2) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;

3) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 1730/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi

710 Działalność usługowa 13 115,00 13 115,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 13 115,00 13 115,00 - - - - - - -

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
13 115,00 13 115,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 13 115,00 13 115,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 115,00 13 115,00 - - - - - - -

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

13 115,00 13 115,00 - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 535,00 - - - - 51 535,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 51 535,00 - - - - 51 535,00 - - -

000099-
002

Utrzymanie jednostki 13
397,00 - - - - 397,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 397,00 - - - - 397,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 397,00 - - - - 397,00 - - -

000351-
002

Utrzymanie jednostki 13
51 138,00 - - - - 51 138,00 - - -



3

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 51 138,00 - - - - 51 138,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 138,00 - - - - 51 138,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

51 535,00 - - - - 51 535,00 - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -348 250,00 -348 250,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -348 250,00 -348 250,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-13 115,00 -13 115,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 115,00 -13 115,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -13 115,00 -13 115,00 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności w tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów sądowych i wyroków lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-13 600,00 -13 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 600,00 -13 600,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -13 600,00 -13 600,00 - - - - - - -

000265-
023

Rezerwa celowa na zabezpieczenie środków na ZFŚS 4
-51 535,00 -51 535,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -51 535,00 -51 535,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -51 535,00 -51 535,00 - - - - - - -

000269-
001

Rezerwa celowa na Miejski Program Poprawy Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego

12
-270 000,00 -270 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -270 000,00 -270 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -270 000,00 -270 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-348 250,00 -348 250,00 - - - - - - -

Wydział ds. Zarządzania Projektami



4

750 Administracja publiczna 13 600,00 13 600,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 600,00 13 600,00 - - - - - - -

000154-
001

Wydatki związane z działalnością Wydziału 13
13 600,00 13 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 13 600,00 13 600,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 600,00 13 600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DS. ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

13 600,00 13 600,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

000763-
001

Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12
270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -321 535,00 - - - 321 535,00 - - -


